ctionis secundum suam conscientiam alterum

aut duos eorum
,
qui pares suffragiis exti-

terint, scrutatores eligant et nominent. Sin

vero confirmatores in eligendo aut eligendis

huiusmodi inter se non conveniant, sed dis-

cordent, ille vel illi declarentur electi
,
qui

in loco et sessione ceteros capitulares an-

tecedane In nullo tamen casu vicarius mo-

nasterii in scrutatorem eligi possit.

Constitutio LXXII.

n » •!,„ Monachi , qui Inter se tractaverint de ele-
JJe poenis ilio- ' *

rum
,

qui ira- ctione futura prioris, antequam vacet priora-

ciionibus. tus officiìim, vel post, suspendantur a voce ca-

pituli per priorem, aut per vicarium vacante

priorati/,, vel per confirmatores eiusdem electio-

nis. Si vero non fuerint ordinis sacri, iniun-

gatur eis, ne deferant ionsuram.

EXTRAVAGANTES.

Ad vocem re- i- Monachi privati vocibus capitularibus

n'i's'i

1
'

pos
q
t"

e

sM non restituantur ad voces sex mensibus im-

°fone
S ab e 'e me(nate praecedentibus electionem priorum.

ii. Indebite tractans de electionibus quo-
Quas iu poenas

.

^

iucurrere ccn- rumcumque officiorum nostri Ordinis, sci-'
seanlur, qui de ..... .

coierorum ofii- licet vicani
,

procuratore temporahum et
Clorura traclant .. .. 1- j , , .1
«ìeciionibas. capituli generalis, depulatorum aut deposi-

Id subornati

ibustrestest
sufficiant.

Centra suboi

uatorespoena

Deciaratio hu
ius conslilutjo

nis, eiusque e:

travaganlium.
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tariorum, in poenas huius constitutionis in-

currat , quas omnino exequi visitatores et

priores curent.

in. In materia subornationum sufficiant

tres testes singulares ad privationem vocis

subornanti imponendam.

iv. Monachus, qui subornaverit pactis vel

promissionibus , donis aut minis, sive alio

quocumque modo illicito, publice vel secrete,

per se vel per alium, prò generalis, defini-

torum aut priorum electionibus
,
privetur

voce activà et passiva : quod est confirma-

tum per Bullam Aposlolicam. Huiusmodi

vero privatio per quadriennium durare de-

beat. Quod si delinquens fuerit prior, statim

ipso facto sit privatus voce passiva, sed activà

a prioratu terminato usque ad quadriennium,

ut supra.

v, Nullus monachus incurrat in poenas

huius constitutionis et extravagantis, nisi per

tractatus illicitos et a iure prohibitos , ele-

ctioni prioris et officiorum quomodolibet

praecedentes, aut per licitos et consultivos

habitos ante bimestre immediatum electioni

prioris, et ante biduum praecedens aliorum